
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1760 / 2017 Area  Staff

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DELLA  GARA  PER  L’ACQUISTO  DI  NR.  6 
MONITOR/TV  DA  55”  CON  RELATIVE  STAFFE  DI  SUPPORTO  A 
PARETE E CAVI DI COLLEGAMENTO VIDEO INDETTA TRAMITE RDO 
SUL MEPA

IL   D I R I G E N T E

Visto

- la  determinazione  dirigenziale  n. 1384  del  19  ottobre  2017  a  oggetto  “Determinazione  a  
contrarre per l’acquisizione di nr. 6 Monitor/TV da 55” con relative staffe di supporto a parete e cavi di  
collegamento video“ nella quale si stabilisce di procedere della fornitura di nr. 6 monitor/tv da 
55” con relative staffe di supporto e cavi di collegamento video per la centrale operativa 
della  Polizia  Locale,  tramite  la  procedura  telematica  denominata  RdO,  effettuata  sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePA gestito da CONSIP SpA sul 
proprio sito istituzionale.

Precisato che 

- il Comando di Polizia Locale ha provveduto, mediante la piattaforma informatica MePA, a 
indire l’RdO n. 1725919 composta di un lotto,  CIG Z082050F66, per  l’affidamento della 
fornitura di nr. 6 monitor/tv da 55” con relative staffe di supporto e cavi di collegamento 
video, da aggiudicare adottando il criterio del minor prezzo, alla quale sono state invitate le 
seguenti ditte specializzate nel settore e individuate a seguito di manifestazione d’interesse 
comunicata  in  risposta  all’avviso  pubblicato  sul  sito  web  del  Comune  di  Bassano  del 
Grappa:

DITTA P.  IVA PROTOCOLLO N.
1 PROMELIT COMMUNICATION SYSTEMS SRL 07728940961 62160 / 2017
2 TEAM OFFICE SRL 04272801004 62209 / 2017
3 G5 ELETTRONICA & SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 08008251210 62272 / 2017
4 DLI SRL 02206760601 63212 / 2017
5 IT&T SRL 04712010828 63309 / 2017
6 SANGIO SOUND SNC 01035750163 63479 / 2017
7 NE-T BY TELERETE NORDEST S.R.L. 02654960281 63745 / 2017
8 AXIANS TELETRONICA SPA 00490900305 63884 / 2017
9 3P TECHNOLOGIES 04672050285 64101 / 2017

10 A&T MULTIMEDIA 01251540223 64298 / 2017
11 TELECOM ITALIA SPA 00488410010 64480 / 2017
12 VAR GROUP SPA 03301640482 64772 / 2017
13 B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS S.R.L. 01355000132 65168 / 2017
14 ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. 04606020875 65169 / 2017
15 ABINTRAX S.R.L. 07644780723 65405 / 2017

 



DITTA DATA PRESENTAZIONE OFFERTA
1 SANGIO SOUND SNC 27/10/2017  12:03:24
2 G5 ELETTRONICA & SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 30/10/2017  10:12:45
3 AXIANS TELETRONICA SPA 30/10/2017  16:25:35
4 TELECOM ITALIA SPA 31/10/2017  09:23:07
5 NE-T BY TELERETE NORDEST S.R.L. 31/10/2017  11:56:39

- hanno presentato la loro offerta le seguenti ditte:

Preso atto 

- dei  verbali:  “Verbale  di  gara  n.1”  del  6  novembre  2017,  “Verbale  di  gara  n.2”  del  8 
novembre 2017 e del “Verbale di gara n. 3 – Aggiudicazione” del 15 novembre 2017 nel 
quale si propone l’aggiudicazione definitiva della gara per l’acquisizione di nr. 6 monitor/tv 
da 55” con relative staffe di supporto e cavi di collegamento video,  alla ditta SANGIO 
SOUND   SNC  via  Levata  -  24068  -  Seriate  (BG)  –  PIVA  01035750163,  al  prezzo 
complessivo di € 16.078,38 comprensivi di I.V.A. 22%.

Dato atto che

- con  la  sopra  citata  determinazione  dirigenziale  n. 1384  del  19  ottobre  2017  si  era 
provveduto a prenotare  la  spesa stimata  al  capitolo  48700“Adeguamento  strutture  operative” 
MiPTMa 3.1.1.103 assumendo la  prenotazione  n.  2656/0/2017  di  Euro  20.000,00  IVA 
compresa;

Visti

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 113 del 29 dicembre 2016 con la quale è stato 
approvato il bilancio pluriennale per gli esercizi 2017 – 2019;

- il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 135 del 18 ottobre 1995;

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 334 del 17 dicembre 2013 e s.m.i.;

- il vigente Regolamento di contabilità;

- il D.Lgs. n. 267/2000.

D E T E R M I N A

1. di approvare i verbali di gara;

2. di aggiudicare, per le motivazioni indicate in premessa, la gara per l’acquisizione di nr. 6 mo
nitor/tv da 55” con relative staffe di supporto e cavi di collegamento video, alla ditta SAN
GIO SOUND  SNC  via Levata - 24068 - Seriate (BG) – PIVA 01035750163, al prezzo com
plessivo di € 16.078,38 comprensivi di I.V.A. 22%;

3. di dare atto che con determinazione dirigenziale n. 1384 del 19 ottobre 2017 si era provvedu
to  a  prenotare  la  spesa  stimata  al  capitolo  48700“Adeguamento  strutture  operative”  MiPTMa 
3.1.1.103 assumendo la prenotazione n. 2656/0/2017 di Euro 20.000,00 IVA compresa;

4.  di ridurre la prenotazione di spesa assunta con determinazione dirigenziale n. 1384 del 19 ot
tobre 2017 e di imputare la spesa per l’acquisizione di nr. 6 monitor/tv da 55” con relative 
staffe di supporto e cavi di collegamento video, a favore della ditta SANGIO SOUND  SNC 



via Levata - 24068 - Seriate (BG) – PIVA 01035750163, per Euro 16.078,38  I.V.A. compresa 
sulla prenotazione n. 2656/0/2017 con conseguente riduzione della stessa di Euro 3.921,62;

5. di procedere alla sottoscrizione del DUVRI, trasmesso in bozza alle ditte come documenta
zione della RdO, prima dell’attivazione del servizio;

6. di incaricare il Comandante della Polizia Locale ad effettuare l’ordinativo della fornitura, tra
mite la procedura telematica del sistema Consip, presso cui è registrato, nei limiti dell’impe
gno di spesa assunto;

7. di provvedere al pagamento della fornitura, entro il limite massimo dell’ impegno di spesa, 
dietro presentazione di regolare fattura da parte del Fornitore a cui è stata affidata, liquidata 
dal Dirigente dell’Area di Staff, previa attestazione della regolarità della fornitura da parte del
l’ordinante;

8. di consegnare, al prestatore affidatario dell’appalto di servizio, il seguente indirizzo url
http://www.bassanodelgrappa.gov.it/Il-Comune/Amministrazione-Trasparente/Disposizioni  

-generali/Atti-generali/Codice-di-comportamento-dei-dipendenti-pubblici
del  sito  del  comune  ove  è  pubblicato  e  reperibile,  all’interno  della  sezione  “Amministrazione 
trasparente”,  il  codice  di  comportamento  integrativo  dei  dipendenti  pubblici,  approvato  con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 331 del 17.12.2013, in conformità a quanto disposto dal D.P.R. 
n. 62 del 16.04.2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
 rid 2656/0_2017
U sub 2656/1 ditt

 

.

.

Copia cartacea di documento informatico sottoscritto con firma digitale,costituito da
un esemplare e da numero _______ allegati per complessive numero _______ facciate
conforme all'originale ai sensi dell'art. 23 comma 1 del D.Lgs 82/2005 "Codice dell'amministrazione digitale" 
Firmato per regolarità tecnica  da  Antonello Accadia / INFOCERT SPA il 11/12/2017


Firmato per regolarità contabile da Stefania Meneghini / INFOCERT SPA il 11/12/2017



	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

